

Cenová nabídka

Dodavatel:**COM SYSTEM CZ s.r.o.**

Havířská 346/100

400 10 Ústí nad Labem

IČO: 28664442

DIČ: CZ28664442

Odběratel:**Statutární město Ústí nad Labem, Magistrát města Ústí nad Labem**

Velká Hradební 2336/8

401 00 Ústí nad Labem 1

IČO: 00081531

DIČ: CZ00081531

Nabídka č.: **CZ240057**

Datum vystavení: 30.6.2024

Platnost do: 14.7.2024

Počet stran: 2

Popis položky	Počet m.j.	Cena za M.J.	Celkem bez DPH
vstup 300x637mm	2,00	535,08	1 070,16
vstup 300x730mm	1,00	613,20	613,20
vstup 300x520mm	2,00	436,80	873,60
vstup 300x570mm	1,00	578,80	578,80
výtah 220x500mm, vč. nové dibondové desky	6,00	451,00	2 706,00
patro 1180x350mm	6,00	660,80	3 964,80
patro 1180x460mm	4,00	868,40	3 473,60
patro 1180x700mm	4,00	1 321,60	5 286,40
patro 1180x860mm	4,00	1 623,68	6 494,72
patro 1180x730mm	4,00	1 378,24	5 512,96
sundávání a kompletní lepení	1,00	8 000,00	8 000,00
samolepící arch, piktogramy na dveře	1,00	900,00	900,00
šipky pro inkasní oddělení, vč. PVC desky	2,00	750,00	1 500,00

šipky 1. patro, vč. PVC desky	2,00	290,00	580,00
cedulka Tajemník, vč. PVC desky	1,00	380,00	380,00

Cena celkem bez DPH	41 934,24 Kč
DPH 21 %	8 806,19 Kč
Cena celkem s DPH	50 740,43 Kč

V případě dalších dotazů nebo nejasností týkajících se této nabídky nás, prosím, kontaktujte.
Telefonické a e-mailové spojení naleznete v záhlaví této nabídky. Upozorňujeme Vás také na možnost **splátek**.

Těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem

